
Uchwała Nr XX/218/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz w uznaniu zasług dla rozwoju Kościoła 

Katolickiego, umacniania polskości i demokracji na Ziemiach Zachodnich 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać po raz pierwszy w historii szczecińskiej demokracji samorządowej Honorowe 

Obywatelstwo Miasta Szczecina Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi prof. dr hab. dr h. 

c. Kazimierzowi Majdańskiemu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


